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По данным ВПН-2010 года.
Видовая структура
источников средств к существованию
жителей Тукаевского муниципального района 

	 
	трудовую деятельность включая работу по совместительству
	личное подсобное хозяйство
	стипендию
	пенсию, (кроме пенсии по инвалидности)
	пенсию по инвалид-ности
	пособие (кроме пособия по безработице)
	пособие по безработице
	другой вид государственного обеспече-ния
	сбережения; дивиденды; проценты
	сдача внаем или в аренду имущества; доход от патентов, авторских прав
	иждивение; помощь других лиц; алименты
	иной 

	Численность, человек 
	16371
	607
	132
	8383
	1099
	425
	195
	126
	46
	3
	8845
	7

	в %
	44,7
	1,7
	0,4
	22,9
	3,0
	1,2
	0,5
	0,3
	0,1
	0,0
	24,1
	0,0
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Динамика розничного товарооборота 
по пищевых продуктам
по Республике Татарстан 
в 1 полгодии, тыс. рублей

2012 год	2013 год	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	126343.8	140361.20000000001	160224.6	170424.9	182063.7	185720	189097.60000000001	198571.09999999998	189316.3	
Динамика розничного товарооборота
 по непродовольственным товарам
по Республике Татрстан
в 1 полугодии, тыс. рублей

2012 год	2013 год	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	170790.8	183521.8	202694.2	186001.6	192191.9	208447.1	231889.8	249986	230531.40000000002	
Динамика оборота общественного питания 
по Республике Татарстан в 1 полугодии, тыс. рублей 

2012 год	2013 год	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	12335.3	14177.7	16756.8	16958	18155	19580.300000000003	20283.2	22012.799999999996	16505.7	
Динамика объема оказанных платных услуг населению 
по Республике Татарстан 
в 1 полугодии, тыс рублей 

2012 год	2013 год	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	88797.6	101565.7	112581.2	119927.3	127239.6	131439.79999999999	132453	138882.70000000001	119659.2	
По данным ВПН -2010 
видовая структура "Источники средств к существованию жителей Тукаевского муниципального района" 
трудовая деятельность включая работу по совместительству
45%
стипендия
0%
пенсия, (кроме пенсии по инвалидности)
23%
пенсия по инвалид-ности
3%
другой вид государственного обеспечения
0%

трудовую деятельность включая работу по совместительству	личное подсобное хозяйство	стипендию	пенсию, (кроме пенсии по инвалидности)	пенсию по инвалид-ности	пособие (кроме 	пособие по безработице	другой вид государственного обеспече-ния	сбережения; дивиденды; проценты	сдача внаем или в аренду имущества; доход от патентов, авторских прав	иждивение; помощь других лиц; алименты	иной 	16371	607	132	8383	1099	425	195	126	46	3	8845	7	image1.png




